
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2023 г. Донецк № ^  ̂

О присуждении денежного поощрения лицам, 
проявившим выдающиеся способности в учебной деятельности и в области

науки в 2023 учебном году

В соответствии с частью 4 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 8 
сентября 2023 года №75-1 «Об утверждении положения о критериях отбора 
лиц, проявивших выдающиеся способности в учебной деятельности и в 
области науки, и порядке предоставления им денежных поощрений за счет 
бюджета Донецкой Народной Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, проявивших выдающиеся способности в 
учебной деятельности и в области науки (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя Министра образования и науки Донецкой Народной Республики 
Волкову Л.Н.

/ 7
ir











Штамп


	Приложение
	сканирование0004
	сканирование0005
	сканирование0006
	сканирование0007
	сканирование0008




